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Nu bygger vi nysträckning av Väg 41
Nu börjar vi bygga en mötesfri väg på sträckan mellan Sundholmen och Björketorp. Det
innebär att våra trafikanter kan ta sig fram säkrare och smidigare. Väg 41 får också bättre
stabilitet.

Läs mer på
trafikverket.se/vag41

Visualisering av nya sträckningen av väg 41 mellan Sundholmen och Björketorp.
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41, Sundholmen–Björketorp, ombyggnad till mötesfri väg i ny sträckning • Oktober 2024

Väg 41 på aktuell sträcka följer Viskan och närheten till ån
gör att vägen bitvis har dålig stabilitet. För att öka
trafiksäkerheten, förbättra framkomligheten och höja 
stabiliteten ska vägen byggas om i ny sträckning. Den nya
vägen placeras mellan nuvarande väg 41 och
Viskadalsbanan. Vägen kommer byggas som en mötesfri
väg, även kallad 2+1-väg, vilket är en väg som växlar
mellan ett och två körfält. Vi bygger även ett mitträcke
mellan de mötande filerna för att öka säkerheten
ytterligare för trafikanterna. 

TidsplanTidsplanTidsplan

Så påverkas du som bor i närhetenSå påverkas du som bor i närhetenSå påverkas du som bor i närhetenSå påverkas du som bor i närheten
Vi kommer att arbeta i huvudsak på dagtid. Hastigheten
kommer att vara nedsatt på delar av sträckan under
arbetets gång och framkomligheten kommer att vara
delvis begränsad.

Fakta om projektetFakta om projektetFakta om projektetFakta om projektet
Vad:Vad:Vad:Vad: Mötesfri väg mellan Sundholmen och Björketorp.
Varför: Varför: Varför: Varför: För att förbättra säkerheten för trafikanter och
höja stabiliteten för väg 41.
Byggstart:Byggstart:Byggstart:Byggstart: Början av 2025.
Klart: Klart: Klart: Klart: Sommaren 2026.

andreas.jonsson@infrakraft.se

idsplan
Vi börjar bygga i början av 2025 och beräknar bli klara
sommaren 2026. I slutet av 2024 kommer vi börja med 
förberedande arbeten samt undersökningar i området.

Övrigt
Den tidigare entreprenaden rörande plankorsningar och 
enskilda vägar vid Viskadalsbanan är försenad, och 
besiktningsförfarandet pågår fortfarande. När 
slutbesiktningen är godkänd kommer anläggningen 
överlämnas till den tillhörande 
gemensamhetsanläggningen. Vid frågor, vänligen kontakta 
Trafikverkets projektledare eller markförhandlare.

ÖvrigtÖvrigtÖvrigtÖvrigt


